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　　　　　札幌市北区北24条西5丁目　℡.011-758-3111

　　　　　札幌市円山球場
　　　　　札幌市中央区宮ヶ丘3丁目  ℡.011-641-3062　
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第31回 東日本軟式野球大会（１部）南・北海道大会
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　　　　　雨天時；札幌市円山球場内　会議室
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監督会議；平成20年9月12日(金) 午後4時00分

開 会 式；平成20年9月13日(土) 午前8時30分 　　　　Ｄ 札幌市麻生球場

12:50

9/14
Ｃ

14:10

3

7

7

9/14

．

　　　　Ｂ 野幌総合運動公園硬式野球場

　　　　Ｅ 野幌総合運動公園軟式野球場
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使用球；公認球ＡＡ号

　　　　Ｃ 江別飛烏山公園野球場
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５回 コールド
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延長 11回

ＮＰＯ法人ロータス会

６回 コールド


